

شماره جلسه: ۶	بسمه تعالی سال مهارتورم و رشد تولید	 جمهوری اسلامی ایران
شماره و تاریخ دعوت نامه: ۱۴/۱۴۰۲/۹۱۸۷۹ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲	عنوان گزارش: صورتجلسه شورای اداری استان	وزارت کشور استاداری آذربایجان غربی
عنوان جلسه: شورای اداری استان رئیس جلسه: جناب آقای متمدیان استاندار آذربایجان غربی تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ ساعت شروع: ۹/۳۰ صبح مکان: سالن آمفی تئاتر استاداری		
دستور جلسه: گزارش کار دستگاه های اجرایی استان - جمع بندی پایان سال ۱۴۰۲		

مذاکرات و مباحث جلسه
<p>پیرو دعوتنامه شماره ۱۴/۱۴۰۲/۹۱۸۷۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ دبیرخانه شورای اداری استان ششمین جلسه این شورا با اعضاء محترم شورای اداری استان و مدعوین محترم در محل سالن آمفی تئاتر استانداری آذربایجان غربی تشکیل شد. در این جلسه دبیر شورای اداری استان، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ارومیه، فرمانده انتظامی استان، مدیرکل میراث فرهنگی، مدیرکل جهاد کشاورزی، جانشین سپاه شهدا، مدیرکل ورزش و جوانان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی، رئیس کل دادگستری استان ارائه گزارش نموده و در ادامه مقام عالی استان به بیان دستاوردهای دولت مردمی در سال ۱۴۰۲ پرداخته و نمایی از برنامه های دولت برای سال ۱۴۰۳ را بشرح ذیل ارائه نمودند.</p>

محمد صادق معتمدیان استاندار محترم آذربایجان غربی

استاندار آذربایجان غربی در این جلسه با اشاره به اجرای موفق انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در استان اظهار کرد: استان آذربایجان غربی یکی از استان های موفق در اجرای راهبردهای چهارگانه مدنظر مقام معظم رهبری شامل مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت بوده است و یکی از کم نظیرترین انتخابات در ۱۱ اسفند امسال در آذربایجان غربی بدون مشکل امنیتی برگزار شد و امنیت در استان به گونه ای بود که رای گیری تا ساعت ۱۲ شب در همه نقاط استان به ویژه مناطق مرزی انجام گرفت.

در این انتخابات با وجود جنگ ترکیبی تمام عیار دشمن در سال گذشته و ناامید کردن مردم با استفاده از امپراتوری رسانه ای دشمن، مردم حضور قابل توجهی در انتخابات ۱۱ اسفند داشتند و یکی از دلایل این مهم و مشارکت مردم در انتخابات، توسعه و اقدامات صورت گرفته در حوزه های مختلف از جمله توسعه زیرساختی، اقتصادی و فرهنگی و... بود به طوری که بعد از سال ها برخی گره های زندگی مردم حل شد و همین موضوع نقشه های دشمنان برای عدم مشارکت در انتخابات را نقش بر آب کرد.

جناب آقای معتمدیان با توجه به تنوع و تکثر قومی، دینی و مذهبی در استان گفت: در استان با توجه به تنوع و تکثر قومی و مذهبی در انتخابات اسفند ماه هم افزایشی کامل در برگزاری انتخابات وجود داشت ایشان با اشاره به سلامت انتخابات تاکید کرد و گفت: وظیفه شرعی و قانونی همه دست اندرکاران، صیانت از تک آرای مردم بود که به صورت کامل این امر محقق شد و نتایج انتخابات در کل استان گواه بر این موضوع می باشد.

استاندار آذربایجان غربی در ادامه با اشاره به استقرار امنیت پایدار در استان و ایثارگری های نیروهای نظامی، انتظامی و اطلاعاتی در این منطقه، خاطرنشان کرد: شتاب در توسعه و پیشرفت استان، در سایه امنیت پایدار حاصل شده و امروز شکوفایی و رونق در حوزه های مختلف اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ... را در آذربایجان غربی شاهد هستیم. در این مدت شاهد رشد جهشی و قابل توجه سرمایه گذاری در استان بوده ایم که به مدد امنیت ایجاد شده این سرمایه گذاری ها محقق شده است و در حال حاضر جزو پنج استان اول کشور در حوزه امنیت سرمایه گذاری هستیم که با تلاش نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی حاصل شده است.

استاندار آذربایجان غربی با اشاره به توسعه عمرانی آذربایجان غربی و اقدامات کم نظیر صورت گرفته در این خصوص اظهار کرد: با همکاری مدیران دستگاه های اجرایی و تلاش و همت جهادی توانستیم با تمهیدات و برنامه ریزی های انجام شده رتبه اول را در تکمیل پروژه های نیمه تمام در کشور به دست آوریم. طبق آمار ارائه شده از سوی مراجع مرتبط، میانگین عمر پروژه های عمرانی از ۱۲ سال به زیر سه سال رسیده است و این حرکت و تلاش یک کار جهادی در استان بوده است که با برنامه ریزی و اقدامات شبانه روزی تلاش گران و مدیران محقق شده است.

محمد صادق معتمدیان در ادامه گفت: در حوزه عمرانی و زیر ساختی در همه شاخص ها جهش قابل توجهی در استان آذربایجان غربی داشته ایم و فاصله شاخص های ما در مناطق مختلف در استان کاهش یافته است. در برخی شاخص ها به ویژه گاز رسانی که از جمله موارد مهم محرومیت زدایی به شمار می رود، از میانگین کشوری هم عبور پیدا کرده ایم. ایشان با اشاره به توسعه نا متوازن در برخی بخش های آذربایجان غربی گفت: با برنامه ریزی های صورت گرفته فاصله توسعه در بخش های مختلف کمتر شده است و با ریل گذاری برنامه های توسعه در خیلی از شاخص ها از میانگین کشوری بالاتر هستیم.

ایشان در پایان با اشاره به نقش و تاثیر گذاری اعتبارات ملی در شاخص های توسعه استان آذربایجان غربی، تصریح کرد: مدیران دستگاه های اجرایی با برنامه ریزی و تصمیم گیری های مناسب پیگیری های لازم را در خصوص تامین و تخصیص اعتبارات ملی در اجرای و انجام پروژه های زیر مجموعه داشته باشند و با شفافیت و صرفه جویی مناسب در هزینه ها اقدامات لازم را در راستای سیاست ها و تحقق اهداف دولت داشته باشند.

مصوبات ششمین جلسه شورای اداری استان

ردیف	عنوان مصوبه	دستگاه مجری
۱	مقرر گردید مدیران دستگاه های اجرایی در سال جدید پیگیری های لازم را در خصوص تکمیل پروژه های نیمه تمام بر اساس برنامه زمانبندی معمول نمایند.	کلیه دستگاه های اجرایی استان
۲	مقرر گردید مدیران دستگاه های اجرایی در راستای اجرایی نمودن سیاست های توسعه متوازن، توجه به مناطق کم برخوردار را در اولویت برنامه ریزی ها قرار داده و در تخصیص منابع مورد توجه قرار دهند.	کلیه دستگاه های اجرایی استان
۳	مقرر گردید در راستای ارتقای سطح مراودات تجاری و مرزی با سایر کشورها بویژه کشورهای همسایه دستگاه های اجرایی برای سال ۱۴۰۳ برنامه ریزی نمایند.	معاونت هماهنگی امور اقتصادی استاندار - اداره کل صمت - اداره کل جهاد کشاورزی - گمرک
۴	مقرر گردید نسبت به تکمیل پروژه یادمان شهدای گمنام در سال ۱۴۰۳ اقدام گردد.	سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان - سپاه شهدا استان - بنیاد حفظ ارزشهای دفاع مقدس
۵	مقرر گردید نسبت به تامین اعتبار باغ موزه دفاع مقدس در سال آتی اقدام گردد.	سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان - سپاه شهدا استان - بنیاد حفظ ارزشهای دفاع مقدس
۶	مقرر گردید نسبت به احداث و تکمیل باغ موزه گمنامی در سال ۱۴۰۳ اقدام گردد.	سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان - سپاه شهدا استان - بنیاد حفظ ارزشهای دفاع مقدس - اداره کل اطلاعات - صدا سیما استان
۷	مقرر گردید دستگاههای متولی نسبت به تامین کالاهای مورد نیاز مردم در ماه مبارک رمضان و ایام تعطیلات نوروز اهتمام نمایند	اداره کل جهاد کشاورزی - اداره کل صمت
۸	مقرر گردید دستگاهها نظارت حداکثری بر بازار و اقلام مورد نیاز مردم در ماه مبارک رمضان و ایام تعطیلات نوروز را در دستور کار قرار دهند.	اداره کل جهاد کشاورزی - اداره کل صمت - اداره کل تعزیرات
۹	مقرر گردید به منظور ارتقای ضریب ایمنی سفرهای نوروزی و کاهش سوانح رانندگی، فرهنگ سازی لازم از طریق اجرای برنامه ها و پویش ها صورت پذیرد.	صدا و سیمای استان - نیروی انتظامی استان
۱۰	مقرر گردید با عنایت به پایان فرصت هزینه کرد اعتبارات هزینه ای دستگاه های اجرایی تا پایان فروردین نسبت به مدیریت هزینه کرد اعتبارات و صرفه جویی لازم اقدام نمایند.	کلیه دستگاه های اجرایی استان
۱۱	مقرر گردید دستگاه های اجرایی نسبت به جذب اعتبارات ملی از طریق ماده ۲۳ و اخذ ردیف اعتباری اقدام نمایند.	کلیه دستگاه های اجرایی استان
۱۲	مقرر گردید دیدار های مردمی مدیران دستگاه های اجرایی در سال آتی به صورت منظم برگزار و با هماهنگی دفتر بازرسی استانداری برنامه سالیانه برای هر دستگاه اجرایی تدوین گردد.	کلیه دستگاه های اجرایی استان

کلیه دستگاه های اجرایی استان	مقرر گردید برای سال آتی بسته اطلاع رسانی و پیوست رسانه ای از عملکرد دستگاه های اجرایی برای عملکرد چهار ساله دولت مردمی تهیه گردد.	۱۳
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار_معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار	مقرر گردید پروژه ها و طرح هایی که دارای اهمیت بالایی بوده شناسایی و برای دور دوم سفر ریاست محترم جمهور به استان جمع بندی گردد.	۱۴
کلیه دستگاه های اجرایی استان	مقرر گردید دستگاه ای اجرایی در راستای اجرای مصوبات سفر شهرستانی مقام عالی استان اقدام نمایند.	۱۵
کلیه دستگاه های اجرایی استان	مقرر گردید گره ها و موانعی که باعث کندی پیشرفت برنامه های توسعه ای استان و عملکرد دستگاههای اجرایی می گردد شناسایی و گزارش آنها بصورت مدون به معاونین استاندار ارائه تا در جلسه ای مشترک نسبت به رفع آنها برنامه ریزی گردد.	۱۶